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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.650 - 14/01/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

H17F6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 15:29 320.000,000 973,255% 311.441,610 Títulos de renta fija - $ 687.825 679.987,54
TR09Q Cauciones 228 29.034.946,48
CI 15:35 367.825,000 100,196% 368.545,930 Totales $ 29.714.934,02

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 21/01/2016 26,86 181 21.399.595,54 21.509.833,08
8 22/01/2016 27,13 25 4.100.552,56 4.124.933,55
11 25/01/2016 29,00 20 3.071.663,91 3.098.509,33
32 15/02/2016 28,73 2 294.259,00 301.670,52

Totales: 228 28.866.071,01 29.034.946,48

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 14/01/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
06/02/2016 23 31,00 31,00 31,00 68.942,04 67.340,64 8
07/02/2016 24 31,00 31,00 31,00 39.916,00 38.988,82 2
08/02/2016 25 31,00 31,00 31,00 137.947,62 134.743,31 2
09/02/2016 26 31,00 31,00 31,00 11.050,00 10.793,33 2
10/02/2016 27 31,00 31,00 31,00 49.652,91 48.499,55 9
12/02/2016 29 31,00 31,00 31,00 6.025,00 5.865,58 1
13/02/2016 30 31,00 31,00 31,00 5.530,00 5.379,23 1
15/02/2016 32 31,00 31,00 31,00 27.067,80 26.329,85 5
16/02/2016 33 20,50 31,00 27,50 18.590,25 18.134,39 3
19/02/2016 36 20,50 32,00 24,33 30.365,49 29.674,63 3
20/02/2016 37 20,50 20,50 20,50 56.500,00 55.258,58 3
21/02/2016 38 32,00 32,00 32,00 17.704,00 17.104,18 1
22/02/2016 39 32,00 32,00 32,00 19.641,33 18.975,87 1
23/02/2016 40 19,50 20,50 20,00 32.065,25 31.370,35 2
24/02/2016 41 19,50 19,50 19,50 24.000,00 23.473,30 1
25/02/2016 42 19,50 19,50 19,50 23.620,77 23.066,23 1
26/02/2016 43 20,50 20,50 20,50 58.571,42 57.096,30 1
28/02/2016 45 20,50 20,50 20,50 14.400,00 14.029,66 1
29/02/2016 46 20,50 20,50 20,50 14.574,67 14.199,83 1
03/03/2016 49 19,50 19,50 19,50 43.185,60 42.018,30 1
05/03/2016 51 21,00 21,00 21,00 9.925,00 9.625,94 1
07/03/2016 53 19,50 21,00 20,25 33.684,92 32.723,78 2
08/03/2016 54 19,50 19,50 19,50 25.750,00 25.014,97 1
13/03/2016 59 21,00 21,00 21,00 100.000,00 96.609,41 1
19/03/2016 65 19,50 19,50 19,50 25.000,00 24.123,62 1
20/03/2016 66 20,00 20,00 20,00 15.000,00 14.461,17 1
25/03/2016 71 20,00 20,00 20,00 15.000,00 14.407,89 1
28/03/2016 74 19,50 19,50 19,50 60.000,00 57.688,51 1
31/03/2016 77 22,00 22,00 22,00 180.057,92 171.775,07 1
05/04/2016 82 20,00 20,00 20,00 15.000,00 14.347,48 1
07/04/2016 84 22,00 22,00 22,00 180.057,92 171.086,43 1
10/04/2016 87 20,00 20,00 20,00 15.000,00 14.302,51 1
11/04/2016 88 22,00 22,00 22,00 180.057,92 170.890,69 1
13/04/2016 90 22,00 22,00 22,00 280.057,92 265.495,66 2
20/04/2016 97 20,00 20,00 20,00 15.000,00 14.235,57 1
29/04/2016 106 21,00 21,00 21,00 60.000,00 56.459,31 1
10/05/2016 117 21,00 21,00 21,00 310.000,00 290.291,96 1
11/05/2016 118 21,00 21,00 21,00 45.000,00 42.116,46 1
14/05/2016 121 21,00 21,00 21,00 45.000,00 42.003,38 1
17/05/2016 124 21,00 21,00 21,00 310.000,00 289.201,28 1
20/05/2016 127 20,00 21,50 20,38 216.358,50 201.929,10 4
21/05/2016 128 21,00 21,00 21,00 125.000,00 116.176,92 2
24/05/2016 131 21,00 21,00 21,00 355.000,00 329.766,12 2
27/05/2016 134 20,00 21,00 20,50 80.764,70 74.930,99 2
28/05/2016 135 21,00 21,00 21,00 80.000,00 74.115,44 1
29/05/2016 136 19,50 19,50 19,50 150.000,00 139.700,44 1
30/05/2016 137 21,00 23,00 22,00 95.000,00 87.625,38 2
31/05/2016 138 20,00 21,00 20,20 450.468,75 417.571,55 5
07/06/2016 145 21,00 21,00 21,00 320.000,00 295.202,95 1
14/06/2016 152 21,50 21,50 21,50 320.000,00 293.544,78 1
19/06/2016 157 20,00 20,00 20,00 100.000,00 91.939,55 1
20/06/2016 158 20,50 22,00 21,25 22.390,00 20.492,19 2
21/06/2016 159 21,50 21,50 21,50 320.000,00 292.438,66 1
28/06/2016 166 21,00 21,50 21,25 380.000,00 346.081,26 2
30/06/2016 168 20,50 20,50 20,50 58.500,00 53.373,91 1
05/07/2016 173 21,50 21,50 21,50 320.000,00 290.251,24 1
12/07/2016 180 21,50 21,50 21,50 320.000,00 289.169,75 1
19/07/2016 187 21,50 21,50 21,50 320.000,00 288.096,30 1
20/07/2016 188 21,50 22,50 22,17 39.866,00 35.762,67 3
22/07/2016 190 22,00 22,00 22,00 50.000,00 44.789,67 1
26/07/2016 194 21,50 21,50 21,50 320.000,00 287.030,78 1
29/07/2016 197 22,00 22,00 22,00 110.000,00 98.166,26 2
30/07/2016 198 21,50 21,50 21,50 58.517,86 52.322,96 1
31/07/2016 199 21,50 21,50 21,50 26.044,61 23.287,44 1
11/08/2016 210 24,00 24,00 24,00 50.000,00 43.832,26 1
20/08/2016 219 23,00 23,00 23,00 9.860,00 8.649,95 1
20/09/2016 250 24,00 24,00 24,00 144.840,00 124.321,79 2
30/10/2016 290 24,50 24,50 24,50 253.333,00 211.816,89 3
03/11/2016 294 25,00 25,00 25,00 61.024,50 50.709,03 1
04/11/2016 295 24,00 24,00 24,00 100.000,00 83.615,87 1
11/11/2016 302 24,00 24,00 24,00 100.000,00 83.295,30 1
15/11/2016 306 25,00 25,00 25,00 160.000,00 132.201,47 1
18/11/2016 309 24,00 24,00 24,00 100.000,00 82.977,18 1
25/11/2016 316 24,00 24,00 24,00 100.000,00 82.616,57 1
30/11/2016 321 26,00 26,00 26,00 25.000,00 20.335,62 1
01/12/2016 322 24,50 24,50 24,50 304.882,50 250.283,08 1
02/12/2016 323 25,00 25,00 25,00 100.000,00 81.746,92 1
09/12/2016 330 25,00 25,00 25,00 100.000,00 81.382,39 1
15/12/2016 336 25,50 25,50 25,50 100.000,00 80.851,49 1
20/12/2016 341 24,50 25,50 25,00 319.000,00 258.119,62 2
23/12/2016 344 24,50 24,50 24,50 492.130,75 399.159,42 2
25/12/2016 346 24,50 24,50 24,50 208.000,00 168.613,69 1
30/12/2016 351 24,50 24,50 24,50 416.130,75 336.235,64 2

10.401.053,67 9.323.733,51 136
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/01/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucur Plaza Emisión Vencimiento Acreditació Monto
Avalado   120630 ACPY031100168 NACION  011  ONCA  Sin Inf.  Sin Inf. 03/11/2016 48hs 61.024,50
Avalado   120631 ACPY201200602 NACION  011  CANA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2016 48hs 215.000,00
Avalado   120632 ACPY301000681 CORDOBA  020  JAME  Sin Inf.  Sin Inf. 30/10/2016 48hs 120.000,00
Avalado   120633 ACPY301000682 NACION  011  BELL  Sin Inf.  Sin Inf. 30/10/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120634 ACPY301000683 MACRO  285  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/10/2016 48hs 33.333,00
Avalado   120635 ACPY200900520 NACION  011  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2016 48hs 80.840,00
Avalado   120636 ACPY151200645 MACRO  285  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120637 ACPY200900521 MACRO  285  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2016 48hs 64.000,00
Avalado   120638 ACPY151100596 SANTA FE  330  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/11/2016 48hs 160.000,00
Avalado   120639 ACPY100500524 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/05/2016 48hs 310.000,00
Avalado   120640 ACPY170500252 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 17/05/2016 48hs 310.000,00
Avalado   120641 ACPY240500279 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 24/05/2016 48hs 310.000,00
Avalado   120642 ACPY310500815 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 310.000,00
Avalado   120643 ACPY070600186 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 07/06/2016 48hs 320.000,00
Avalado   120644 ACPY140600212 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 14/06/2016 48hs 320.000,00
Avalado   120645 ACPY210600201 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 21/06/2016 48hs 320.000,00
Avalado   120646 ACPY280600272 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/06/2016 48hs 320.000,00
Avalado   120647 ACPY050700248 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 05/07/2016 48hs 320.000,00
Avalado   120648 ACPY120700239 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 12/07/2016 48hs 320.000,00
Avalado   120649 ACPY190700203 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 19/07/2016 48hs 320.000,00
Avalado   120650 ACPY260700212 IND.AZUL  322  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 26/07/2016 48hs 320.000,00
Avalado   120651 ACPY250300419 MACRO  285  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 25/03/2016 48hs 15.000,00
Avalado   120652 ACPY100400454 MACRO  285  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2016 48hs 15.000,00
Avalado   120653 ACPY200300525 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 20/03/2016 48hs 15.000,00
Avalado   120654 ACPY050400222 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 05/04/2016 48hs 15.000,00
Avalado   120655 ACPY200400541 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 15.000,00
Avalado   120656 GARA201201076 NACION  011  274  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2016 48hs 104.000,00
Avalado   120657 GARA301201423 NACION  011  290  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2016 48hs 110.000,00
Avalado   120658 GARA231200526 BAPRO  014  418  Sin Inf.  Sin Inf. 23/12/2016 48hs 186.000,00
Avalado   120659 GARA231200527 NACION  011  390  Sin Inf.  Sin Inf. 23/12/2016 48hs 306.130,75
Avalado   120660 GARA011200356 MACRO  285  755  Sin Inf.  Sin Inf. 01/12/2016 48hs 304.882,50
Avalado   120661 GARA301201424 GALICIA  007  80  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2016 48hs 306.130,75
Avalado   120662 GARA251200430 CREDICOOP  191  264  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2016 48hs 208.000,00
Avalado   120663 GAVA301100342 NACION  011  346  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2016 48hs 25.000,00
Avalado   120664 GAVA190600076 BAPRO  014  323  Sin Inf.  Sin Inf. 19/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120665 GAVA290500075 SANTA FE  330  500  Sin Inf.  Sin Inf. 29/05/2016 48hs 150.000,00
Avalado   120666 ACPY310700691 NACION  011  VILA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2016 48hs 26.044,61
Avalado   120667 ACPY200600560 NACION  011  GALV  Sin Inf.  Sin Inf. 20/06/2016 48hs 13.000,00
Avalado   120668 ACPY200700604 NACION  011  GALV  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2016 48hs 13.579,00
Avalado   120669 ACPY200500680 MACRO  285  LLAM  Sin Inf.  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 83.214,00
Avalado   120670 ACPY310500816 MACRO  285  ESPE  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 19.799,47
Avalado   120671 ACPY310500817 GALICIA  007  ESPE  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 21.400,29
Avalado   120672 ACPY310500818 SANTA FE  330  FRAN  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 58.500,00
Avalado   120673 ACPY300601304 SANTA FE  330  FRAN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 58.500,00
Avalado   120674 ACPY300700761 SANTA FE  330  FRAN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/2016 48hs 58.517,86
Avalado   120675 ACPY200500681 SANTA FE  330  SUNC  Sin Inf.  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 53.994,50
Avalado   120676 ACPY200500682 SANTA FE  330  S  Sin Inf.  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 70.000,00
Avalado   120677 ACPY270500278 SANTA FE  330  BARR  Sin Inf.  Sin Inf. 27/05/2016 48hs 20.764,70
Avalado   120678 ACPY310500819 CREDICOOP  191  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 40.768,99
Avalado   120679 ACPY041100166 GALICIA  007  YERB  Sin Inf.  Sin Inf. 04/11/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120680 ACPY111100241 GALICIA  007  YERB  Sin Inf.  Sin Inf. 11/11/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120681 ACPY181100242 GALICIA  007  YERB  Sin Inf.  Sin Inf. 18/11/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120682 ACPY251100378 GALICIA  007  YERB  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120683 ACPY021200180 GALICIA  007  YERB  Sin Inf.  Sin Inf. 02/12/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120684 ACPY091200188 GALICIA  007  YERB  Sin Inf.  Sin Inf. 09/12/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120685 ACPY090200175 MACRO  285  GOBE  Sin Inf.  Sin Inf. 09/02/2016 48hs 116.783,94
Avalado   120686 CUAV130300012 NACION  011  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 13/03/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120687 CUAV130400007 NACION  011  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 13/04/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120688 CUAV100600024 GALICIA  007  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 10/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120689 CUAV300500030 NACION  011  PALM  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 60.000,00
Avalado   120690 GARA310300984 CREDICOOP  191  1  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2016 48hs 180.057,92
Avalado   120691 GARA070400307 CREDICOOP  191  1  Sin Inf.  Sin Inf. 07/04/2016 48hs 180.057,92
Avalado   120692 GARA110400383 CREDICOOP  191  1  Sin Inf.  Sin Inf. 11/04/2016 48hs 180.057,92
Avalado   120693 GARA130400374 CREDICOOP  191  1  Sin Inf.  Sin Inf. 13/04/2016 48hs 180.057,92
Avalado   120694 GARA150401033 CREDICOOP  191  1  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 180.057,92
Avalado   120695 GARA190400383 CREDICOOP  191  1  Sin Inf.  Sin Inf. 19/04/2016 48hs 180.057,92
Avalado   120696 GARA150201200 GALICIA  007  243  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2016 48hs 229.968,99
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 14/01/2016
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucur Plaza Emisión Vencimiento Acreditació Monto
Garantizado   120510   33695009 CITI  016  027  1878 28/12/2015 06/02/2016 48hs 5.077,00
Garantizado   120511   2812993 GALICIA  007  091  1752 30/12/2015 06/02/2016 48hs 4.012,00
Garantizado   120512   609789 ITAU  259  031  1653 24/12/2015 06/02/2016 48hs 7.500,00
Garantizado   120513   51580555 HSBC  150  052  1708 14/12/2015 06/02/2016 48hs 5.000,00
Garantizado   120514   39100150 SANTANDER  072  391  1766 28/12/2015 06/02/2016 48hs 14.860,00
Garantizado   120515   19282926 BAPRO  014  198  1852 06/01/2016 06/02/2016 48hs 8.500,00
Garantizado   120516   2505609 PATAGONIA  034  295  1744 08/01/2016 06/02/2016 48hs 19.804,04
Garantizado   120517   67984435 CREDICOOP  191  001  1003 07/01/2016 06/02/2016 48hs 4.189,00
Garantizado   120518   77757924 ICBC  015  196  1842 16/12/2015 07/02/2016 48hs 4.000,00
Garantizado   120519   46699790 MACRO  285  540  1041 23/12/2015 08/02/2016 48hs 17.947,62
Garantizado   120520   18523874 BAPRO  014  094  1752 24/11/2015 09/02/2016 48hs 7.500,00
Garantizado   120521   26700050 SANTANDER  072  267  1814 09/10/2015 09/02/2016 48hs 3.550,00
Garantizado   120522   620 SANTANDER  072  266  5900 26/11/2015 10/02/2016 48hs 6.000,00
Garantizado   120523   23490500 BERSA  386  051  3100 05/10/2015 10/02/2016 48hs 13.575,00
Garantizado   120524   18200721 SANTANDER  072  182  1678 30/10/2015 10/02/2016 48hs 6.090,00
Garantizado   120525   20904302 COMAFI  299  025  1822 04/01/2016 10/02/2016 48hs 3.064,00
Garantizado   120526   70447810 CREDICOOP  191  222  2804 10/11/2015 10/02/2016 48hs 4.346,00
Garantizado   120527   347430 FRANCES  017  318  1408 10/12/2015 10/02/2016 48hs 3.666,66
Garantizado   120528   50249439 HSBC  150  684  9000 10/10/2015 10/02/2016 48hs 5.691,25
Garantizado   120529   941 SANTANDER  072  401  1824 23/12/2015 10/02/2016 48hs 3.720,00
Garantizado   120530   609799 ITAU  259  031  1653 02/01/2016 12/02/2016 48hs 6.025,00
Garantizado   120531   609811 ITAU  259  031  1653 04/01/2016 13/02/2016 48hs 5.530,00
Garantizado   120532   47169660 SANTANDER  072  000  1036 28/12/2015 15/02/2016 48hs 5.520,00
Garantizado   120533   15681316 BAPRO  014  000  1004 29/12/2015 15/02/2016 48hs 10.547,80
Garantizado   120534   85174567 CREDICOOP  191  096  5600 10/12/2015 15/02/2016 48hs 4.500,00
Garantizado   120535   22704303 COMAFI  299  025  1822 04/01/2016 15/02/2016 48hs 3.000,00
Garantizado   120536   32148729 CITI  016  024  1640 05/01/2016 15/02/2016 48hs 3.500,00
Garantizado   120537   609812 ITAU  259  031  1653 05/01/2016 16/02/2016 48hs 4.325,00
Garantizado   120538   218 SANTANDER  072  071  1617 02/01/2016 16/02/2016 48hs 7.200,00
Garantizado   120539   18874503 BAPRO  014  312  6015 14/12/2015 19/02/2016 48hs 3.439,08
Garantizado   120540   140 SANTANDER  072  387  1708 29/12/2015 21/02/2016 48hs 17.704,00
Garantizado   120541   55584572 GALICIA  007  233  2000 17/12/2015 22/02/2016 48hs 19.641,33
Garantizado   120542   2835992 PATAGONIA  034  105  1768 16/12/2015 10/02/2016 48hs 3.500,00
No Garantizado   120625   55518729 GALICIA  007  247  5521 09/12/2015 07/02/2016 48hs 35.916,00
No Garantizado   120626   20559590 CREDICOOP  191  115  5500 11/12/2015 08/02/2016 48hs 120.000,00

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 14/01/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
29/07/2016 197 22,00 22,00 22,00 110.000,00 98.166,26 2
30/07/2016 198 21,50 21,50 21,50 58.517,86 52.322,96 1
31/07/2016 199 21,50 21,50 21,50 26.044,61 23.287,44 1
11/08/2016 210 24,00 24,00 24,00 50.000,00 43.832,26 1
20/08/2016 219 23,00 23,00 23,00 9.860,00 8.649,95 1
20/09/2016 250 24,00 24,00 24,00 144.840,00 124.321,79 2
30/10/2016 290 24,50 24,50 24,50 253.333,00 211.816,89 3
03/11/2016 294 25,00 25,00 25,00 61.024,50 50.709,03 1
04/11/2016 295 24,00 24,00 24,00 100.000,00 83.615,87 1
11/11/2016 302 24,00 24,00 24,00 100.000,00 83.295,30 1
15/11/2016 306 25,00 25,00 25,00 160.000,00 132.201,47 1
18/11/2016 309 24,00 24,00 24,00 100.000,00 82.977,18 1
25/11/2016 316 24,00 24,00 24,00 100.000,00 82.616,57 1
30/11/2016 321 26,00 26,00 26,00 25.000,00 20.335,62 1
01/12/2016 322 24,50 24,50 24,50 304.882,50 250.283,08 1
02/12/2016 323 25,00 25,00 25,00 100.000,00 81.746,92 1
09/12/2016 330 25,00 25,00 25,00 100.000,00 81.382,39 1
15/12/2016 336 25,50 25,50 25,50 100.000,00 80.851,49 1
20/12/2016 341 24,50 25,50 25,00 319.000,00 258.119,62 2
23/12/2016 344 24,50 24,50 24,50 492.130,75 399.159,42 2
25/12/2016 346 24,50 24,50 24,50 208.000,00 168.613,69 1
30/12/2016 351 24,50 24,50 24,50 416.130,75 336.235,64 2

10.401.053,67 9.323.733,51 136



 

 

Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales 3 

 
 

Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 14/01/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucur Plaza Emisión Vencimiento Acreditació Monto
Garantizado   120510   33695009 CITI  016  027  1878 28/12/2015 06/02/2016 48hs 5.077,00
Garantizado   120511   2812993 GALICIA  007  091  1752 30/12/2015 06/02/2016 48hs 4.012,00
Garantizado   120512   609789 ITAU  259  031  1653 24/12/2015 06/02/2016 48hs 7.500,00
Garantizado   120513   51580555 HSBC  150  052  1708 14/12/2015 06/02/2016 48hs 5.000,00
Garantizado   120514   39100150 SANTANDER  072  391  1766 28/12/2015 06/02/2016 48hs 14.860,00
Garantizado   120515   19282926 BAPRO  014  198  1852 06/01/2016 06/02/2016 48hs 8.500,00
Garantizado   120516   2505609 PATAGONIA  034  295  1744 08/01/2016 06/02/2016 48hs 19.804,04
Garantizado   120517   67984435 CREDICOOP  191  001  1003 07/01/2016 06/02/2016 48hs 4.189,00
Garantizado   120518   77757924 ICBC  015  196  1842 16/12/2015 07/02/2016 48hs 4.000,00
Garantizado   120519   46699790 MACRO  285  540  1041 23/12/2015 08/02/2016 48hs 17.947,62
Garantizado   120520   18523874 BAPRO  014  094  1752 24/11/2015 09/02/2016 48hs 7.500,00
Garantizado   120521   26700050 SANTANDER  072  267  1814 09/10/2015 09/02/2016 48hs 3.550,00
Garantizado   120522   620 SANTANDER  072  266  5900 26/11/2015 10/02/2016 48hs 6.000,00
Garantizado   120523   23490500 BERSA  386  051  3100 05/10/2015 10/02/2016 48hs 13.575,00
Garantizado   120524   18200721 SANTANDER  072  182  1678 30/10/2015 10/02/2016 48hs 6.090,00
Garantizado   120525   20904302 COMAFI  299  025  1822 04/01/2016 10/02/2016 48hs 3.064,00
Garantizado   120526   70447810 CREDICOOP  191  222  2804 10/11/2015 10/02/2016 48hs 4.346,00
Garantizado   120527   347430 FRANCES  017  318  1408 10/12/2015 10/02/2016 48hs 3.666,66
Garantizado   120528   50249439 HSBC  150  684  9000 10/10/2015 10/02/2016 48hs 5.691,25
Garantizado   120529   941 SANTANDER  072  401  1824 23/12/2015 10/02/2016 48hs 3.720,00
Garantizado   120530   609799 ITAU  259  031  1653 02/01/2016 12/02/2016 48hs 6.025,00
Garantizado   120531   609811 ITAU  259  031  1653 04/01/2016 13/02/2016 48hs 5.530,00
Garantizado   120532   47169660 SANTANDER  072  000  1036 28/12/2015 15/02/2016 48hs 5.520,00
Garantizado   120533   15681316 BAPRO  014  000  1004 29/12/2015 15/02/2016 48hs 10.547,80